
Gruppe A Gruppe B

SV Deckenpfronn I SV Deckenpfronn II

SV Oberjesingen I SV Oberjesingen II

TSV Ehningen I TSV Ehningen II

SV Gültstein I TSV Dagersheim

SV Affstätt SV Gültlingen III

TSV Kuppingen SV Böblingen

SV Gültlingen II VFL Stammheim

leer leer

Spielzeit 00:09

Pause 00:02

Zeit Platz PAARUNG

1 SV Deckenpfronn I - SV Oberjesingen I

2 TSV Ehningen I - SV Gültstein I

3 SV Affstätt - TSV Kuppingen

4 SV Gültlingen II - leer

1 SV Deckenpfronn II - SV Oberjesingen II

2 TSV Ehningen II - TSV Dagersheim

3 SV Gültlingen III - SV Böblingen

4 VFL Stammheim - leer

1 SV Deckenpfronn I - TSV Ehningen I

2 SV Oberjesingen I - SV Gültstein I

3 SV Affstätt - SV Gültlingen II

4 TSV Kuppingen - leer

1 SV Deckenpfronn II - TSV Ehningen II

2 SV Oberjesingen II - TSV Dagersheim

3 SV Gültlingen III - VFL Stammheim

4 SV Böblingen - leer

1 SV Deckenpfronn I - SV Gültstein I

2 SV Oberjesingen I - TSV Ehningen I

3 SV Affstätt - leer

4 TSV Kuppingen - SV Gültlingen II

1 SV Deckenpfronn II - TSV Dagersheim

2 SV Oberjesingen II - TSV Ehningen II

3 SV Gültlingen III - leer

4 SV Böblingen - VFL Stammheim

1 SV Deckenpfronn I - SV Affstätt

2 SV Oberjesingen I - TSV Kuppingen

3 TSV Ehningen I - SV Gültlingen II

4 SV Gültstein I - leer

1 SV Deckenpfronn II - SV Gültlingen III

2 SV Oberjesingen II - SV Böblingen

3 TSV Ehningen II - VFL Stammheim

4 TSV Dagersheim - leer

0:07 Pause

15:33

Jugendturnier SV Deckenpfronn
Spielplan   F3-Jugend

Sonntag 08. Juli 2018

15:00

15:11

15:22

15:44

15:55

16:06

16:17



Gruppe A Gruppe B

SV Deckenpfronn I SV Deckenpfronn II

SV Oberjesingen I SV Oberjesingen II

TSV Ehningen I TSV Ehningen II

SV Gültstein I TSV Dagersheim

SV Affstätt SV Gültlingen III

TSV Kuppingen SV Böblingen

SV Gültlingen II VFL Stammheim

leer leer

Spielzeit 00:09

Pause 00:02

1 SV Deckenpfronn I - TSV Kuppingen

2 SV Oberjesingen I - SV Affstätt

3 TSV Ehningen I - leer

4 SV Gültstein I - SV Gültlingen II

1 SV Deckenpfronn II - SV Böblingen

2 SV Oberjesingen II - SV Gültlingen III

3 TSV Ehningen II - leer

4 TSV Dagersheim - VFL Stammheim

1 SV Deckenpfronn I - SV Gültlingen II

2 SV Oberjesingen I - leer

3 TSV Ehningen I - SV Affstätt

4 SV Gültstein I - TSV Kuppingen

1 SV Deckenpfronn II - VFL Stammheim

2 SV Oberjesingen II - leer

3 TSV Ehningen II - SV Gültlingen III

4 TSV Dagersheim - SV Böblingen

1 SV Deckenpfronn I - leer

2 SV Oberjesingen I - SV Gültlingen II

3 TSV Ehningen I - TSV Kuppingen

4 SV Gültstein I - SV Affstätt

1 SV Deckenpfronn II - leer

2 SV Oberjesingen II - VFL Stammheim

3 TSV Ehningen II - SV Böblingen

4 TSV Dagersheim - SV Gültlingen III

16:57

17:08

17:19

17:30

16:35

16:46

Jugendturnier SV Deckenpfronn
Spielplan   F3-Jugend

Sonntag 08. Juli 2018


